
 
 

 

CHLEBIŠ s.r.o. Prodejna:     Servis: 
Hrnčířská 266/14 Markvartovická 1965/8    Markvartovická 1965/8 
748 01  Hlučín 748 01  Hlučín     748 01  Hlučín 
IČ: 27848361 +420 603 213 769 / info@chlebis.cz    +420 736 473 464 
DIČ: CZ27848361 +420 736 473 463 / hlucin@chlebis.cz    +420 739 515 944 
Firma vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31522 +420 605 571 818 / obchod@chlebis.cz    servis@chlebis.cz 

www.chlebis.cz 

Etesia Hydro 100 III 

 
Nová H100 III se může pochlubit moderní Hydraulické jednotky přenosu s diferenciálu 

pro lepší trakci a jízdní vlastnosti. Jeho 18 HP-dvouválec Kawasaki motor a jeho větší 

nádrž 14 litrů dát více moci a rozsah. Žací ústrojí s zadní výhoz centrální v kombinaci s 

dvou protiběžných nožů, velkou světlou most a velké krabice učinit nesporným standard 

seřizovač pro sečení a sběru. 

Kvalita řezu je jedinečný 

 

Exkluzivní revoluční koncept: vyjmutí a shromažďování v jakýchkoliv podmínkách. Pod 

úhlem 90 stupňů, dva protiběžné kotouče efektivně zvedněte a přímo do pole trávy přes 

velký zadní otvor pro vysunutí výstřižky. 

 

 



 
 

 

CHLEBIŠ s.r.o. Prodejna:     Servis: 
Hrnčířská 266/14 Markvartovická 1965/8    Markvartovická 1965/8 
748 01  Hlučín 748 01  Hlučín     748 01  Hlučín 
IČ: 27848361 +420 603 213 769 / info@chlebis.cz    +420 736 473 464 
DIČ: CZ27848361 +420 736 473 463 / hlucin@chlebis.cz    +420 739 515 944 
Firma vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31522 +420 605 571 818 / obchod@chlebis.cz    servis@chlebis.cz 

www.chlebis.cz 

Snadné vyprazdňování 

Velkokapacitní sběrný 500 l je vyprázdněn aniž by opustil sedadlo řidiče. Ergonomický 

design pro snadné použití, páková nachází vedle řidiče hydraulicky vyvolává a vyprázdní 

pole trávy. 

Sekání trávy ve velmi vysoké trávě 

Divoká květina louky, a dalších míst, kde je vyžadováno bez kolekce umožňuje volitelnou 

zadní deflektor trávy vysunout bezpečně na zem. 

Ekonomické & ekologické sečení 

Díky jeho nový tvar sekací Hydro 100 III poskytuje uživateli stroje schopné poskytovat 

dokonalý mix, 100 % efektivní sběr, dává vám to nejlepší z obou funkcí. Mulčovací 

vložka (volitelné) lze nastavit během několika sekund bez použití nástrojů umožňuje 

mulčování s bezkonkurenční kvalitou. 

                                                         

 

 

Nabídka na předváděcí stroj s 16 mth 

Záruka 24 měsíců jako na nový stroj 

Cena bez DPH za 1ks……………...………………250 000,- Kč 

DPH……………………………………...……….....52 500,- Kč 

Cena s DPH za 1 ks……………………...………...302 500,- Kč 



 
 

 

CHLEBIŠ s.r.o. Prodejna:     Servis: 
Hrnčířská 266/14 Markvartovická 1965/8    Markvartovická 1965/8 
748 01  Hlučín 748 01  Hlučín     748 01  Hlučín 
IČ: 27848361 +420 603 213 769 / info@chlebis.cz    +420 736 473 464 
DIČ: CZ27848361 +420 736 473 463 / hlucin@chlebis.cz    +420 739 515 944 
Firma vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31522 +420 605 571 818 / obchod@chlebis.cz    servis@chlebis.cz 

www.chlebis.cz 

 

Model ETESIA HYDRO 100 III 

Motor Kavasaki FS 541V 

Typ 4takt, vertikální hřídel 

Počet válců 2  V 90 stupňů 

Vrtání x zdvih 68 x 66 mm 

Obsah 603ccm 

Palivo BA -special,super,natural 

Spotřeba 2,3 - 3,2 l/hod 

Výkon při 3600 ot/min 18 HP 

Mazání tlakovou pumpou 

Chlazení vzduchem 

Spouštění elektrostartér 12V 

Alternátor 12V - 16A s regulátorem 

Baterie 12V - 24-30 Ah 

Obsah palivové nádrže 14 l 

Sekač šíře záběru 100 cm 

Počet nožů 
2 symetrické 52 cm s přesahem 4 cm 

protisměrné 

Kryt slitina hliníku, min.tl. 5mm 

Výška sekání 6 poloh: 44-54-66-78-90-102 mm 

Hydrostat. převodovka 
EATON 851 s vest. diferenciálem a 

řetěz.převodem 

Rychlosti vpřed 11km/h  vzad 8km/h 

Ruční brzda: vestavěná  s hydrostatickou převodovkou 

 


